LANȚURI, FUNII, ACCESORII
www.rawlplug.com 1
T-416-OO Întinzător ochi-ochi
Întinzător folosit la reglarea tensiunii și lungimii pentru cabluri, lanțuri și frânghii
Informaţii despre produs
Caracteristici
• Fabricat din oțel cu conținut scăzut de carbon
• Fabricat în conformitate cu DIN 1480
• Format din două fălci de fier forjat
• Terminațiile cu ochi sunt sudate în capetele făl
cilor
• Strat din zinc galvanizat la cald pentru o rezi
stență sporită la coroziune
Aplicaţii
• Reglarea tensiunii și lungimii
pentru cabluri, lanțuri și frânghii
• Sisteme de întindere cu șnur
• Benzi tensionate de tâmplărie
perforată
LANȚURI, FUNII, ACCESORII
www.rawlplug.com 2
Informaţii despre produs
Cod produs
Dimensiuni
A B H L D
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
T-416-06110-OO 76 66 86 110 9
T-416-08110-OO 88 73 77 110 10
T-416-10125-OO 109 85 86 120 14
T-416-12125-OO 118 90 80 120 16
T-416-14140-OO 140 105 135 170 18
T-416-16170-OO 145 115 112 170 22
T-416-20200-OO 170 132 132 200 24
Date performanţă de bază
Product Code
Rezistență la încărcare
Maxim